



## Questions et réponses n° 5

**Question n° 1 :** Selon la modification 3 CAT6A, article 3 et la disposition souhaitée, le CIUGdC doit être 6MVCGNVSL42138WYYX, veuillez mettre à jour pour vous assurer que les spécifications techniques SA correctes sont fournies.

**Réponse n° 1** Nous avons changé l'article 3 de la sous-catégorie 6A à CIUGdC 6MVCGNVSL42138WYYX. Le client accepte également les pattes colonnes comme type de base de support alternatif (CIUGdC 6MVCGNVSL42138WYYX). Veuillez vous référer à la modification 004 pour ce changement.